
 
 

ATATÜRK’ÜN ÖĞRETMENİ KİMDİR? 

 

    Öğretmen; öğrencilerinin ekonomik, sosyal, kültürel, psikolojik sorunlarını tespit 

eden, her öğrenciye bu sorunları ile ilgili nasıl mücadele etmesi konusunda, öğrencilerinde 

düşüncelerini alarak , çözüm odaklı  kendi düşüncelerini de katarak alınan kararlara 

kendisinin ve öğrencilerin uymasını sağlayan,  Eğitimin bilimsel yapılanmasıyla ilgili çeşitli 

etkinlikler yaparak , bilimsel çalışmaya öğrencilerin katılımlarını sağlayarak,  onların 

düşüncelerine de değer verildiğini kendilerine hissettirerek, yaratıcılık yönlerini ön plana 

çıkaran,  öğrencilere öğrenmenin öğretilmesi ile ilgili çalışmaların  farkında olduklarını 

düşündüren, dersliklerin laboratuvar şeklinde düzenlenip, öğrencilerin bağımsız olarak 

yaratıcılık düşüncelerini rahat bir şekilde kullanabildiği, işlikleri  deneme yapmak için 

üretime dönük araç gereçlerle somut olarak donatıldığı ve ekim dikim alanlarıyla bir açık 

hava laboratuvarı oluşturup öğrencilere öğrenme fırsatları tanıyan, ortak sorumluluklar 

aşılayan,  bu sorumlulukla öğrencilere içten içe , insan, doğa saygısı, sevgisi taşıyan bir 

kimlik kazandıran, öğrencilere aklını kullanmayı öğreten, üreterek öğrenme yöntemlerini 

uygulayan, kök salmış cahillik, gericilik ve çağdışılıklarla savaşmayı öğreten,  bilimsel bilgiyi 

üretime dönüştüren; beyin gücünü fiziksel gücüyle bütünleştirerek üretime yönelten ve 

üretmeden tüketmeyi en büyük ahlaksızlık olarak öğreten, kalıcı ışıtıcı ve ısıtıcı, 

cumhuriyetçi,  toplumcu bir eğitim ortamını planlayan, toplumsal kalkınmaya önem veren ve 

öğretendir.  Diyebiliriz.  

Tarif etmeye çalıştığım bu öğretmen anlayışı, öğretmen yetiştiren kurumların bilimsel 

olarak personeli ve araç gereçlerle  donatılmasına bağlıdır.  

Bütçede eğitime  ayrılan payın diğer kurumlara ayrılan paydan daha yüksek olması 

gerektiği, öğretmenlerimizin ücretlerinin Atatürk’ün dediği gibi “milletvekillerinin 

maaşlarının Öğretmenlerin maaşını geçmesin” düşüncesinden hareketle öğretmenlerimizin 

sorunlarının çözülmesi , hak ettikleri  yerde olmaları dileği ile, öğretmenlerin öğretmenler 

gününü kutluyorum. hoşça kalın dostça kalın.  
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